Consequit̄ ūi cōgruū t̄m̄gē cām uozis qui h̄z ad cōsile cū plu
uia 4 cām p̄ine que h̄z ad cōsile cū uſue. **C**onāto ḡ uozis; ex ua
pore gñioi quã pluuiã 4 mi calido. eo q̄ h̄z ad t̄rest̄ admixtū 4 iō nō
eleuat̄ ū p̄az 4 nō sū i t̄p̄e m̄g calidat̄ n̄ i t̄p̄e m̄g fr̄igozis 4 f̄
ei cōūsiō n̄x̄ t̄iã. 4 q̄n̄z ad altitudinē vni cubiti ul̄ palme ul̄ cru
ris ul̄ h̄i. **S**ic ū cōūsiō h̄i uapozis. s. p̄ se 4 p̄ acc̄ns p̄ se fit̄ a fr̄iḡde

aeris in nocte quando non reflectitur humis in ipso aere a sole. et ideo quod per in hominis est ideo
cito a sole consumitur. **A**lia est conditio per actus sui ipsa ex resolutione nihil vaporis
in se ipsum ad aliud reflectens ipsum sic tolla cooperta reflexum suum sicut aqua
sic fit in instructo quo fit aqua rosacita. **V**nde cum cenat solum in gramina
fit roratio ubi multa per reflectionem vaporis ad rasam. **P**rima autem fit
ex uapore videlicet sicut flos densum in aere condensat ipsum condensando sic in me dixi
mus. **Q**uia si flos magis densatur in corporibus solidis sic sunt ligna et lapides.
Sed ex diens flos ab illis tangens uaporem condensantem et condensando con
stingit ipsum et facit ipsum esse se stare. **C**um autem huiusmodi fit signum famiharitatis
est inspirantibus et in hyeme ut ad uentum et ad pilos quod spiritum humidum in hy
eme quam in estate et per gratiam flammam et spiritum esse in hyeme. grossus est
uapor exspirat condensando condensat et condensat pilis et uestibus ut prima. **U**nde
uicem autem flos et rigoris pruine super uicem est quod densum flos est et
ita ex condensatone ipsius in corporibus et uestibus expellit uicem calidum a uapore et
ideo in ipsa condensatione congelat fit tamen rigidum eo quod non manes de calore eleua
re tamen ipsum manz quod resolutione mollescit ipsum. **F**it autem quedam roris
tota plus a postibus quam a phis ualibus ad uentum et discipulum est edoctum a postibus
flos et obituauit et diligenter. Est autem uapor admodum subtilis. quod oleum uel
sepius ad uisum suum ex tunc eloy condensatione. et tunc aq. aeris et calidum ignis
est in eo digens et ideo efficit ex eo humiditas unctualis dulcis ualde ad modum
uicis. et quando cadit super uegetabilia primum efficitur quod melle uncta uel
fusa. postea autem euaporante humido uel ubi aereo remanet sicut tunc et
ubi per mixtum et digestum est uel quod remanet sic farina molle dicitur uolantem resp
sa super folia arborum oleum et herbarum. et ex sicca quibus incuruat et contrahit
ea et inducit sterilitatem quibus et euaporante calido ex se ipso ad sufficientem tractum
humidum secum et quod ex flos de aeris suum pellidum extrinsecus. ideo aer inclusus
condensat ad spiritum et aiale et suum in uicem et musce pue. Et primum